341 **Thamugadi:** C VIII 17837; W-K 4. A.D. 198/211.

Mercurio Aug. / sacrum /³ pro salute dd[*[d]*]. / nn[*[n]*]. Seueri et / Antonini [[et /⁶ Getae Caes.]] / Augg[*[g.]*]. et Iuliae / Augustae matri /⁹ Aug[*[g.]*] et castrorum. / L. Germeus Silua/nus augur inlatis /¹² r(ei) p. ob honorem / auguratus HS / XXI mil. et CC n. /¹⁵ Mercurium ex / sua liberalita/te posuit et ob /¹⁸ dedicatio-nem / ludos scenicos / edidit.

342 **Thamugadi:** *AE* 1941, 49; W-K 5. Quadrangular limestone base. A.D. 198/211.

[V]ictoriae Victri/ci dominor. nos/³tror. sanctissimo/rum fortissimor(um)/que Imperatorum /⁶ L. Septimi Seueri Pii / Pertinacis et M. Au/reli Antonini Pii /⁹ Felicis [[et P. Septimi / Getae Caesaris princ(ipis) / iuuentutis?]] Augg[*[g.]*]. /¹² et Iuliae Aug., matri / Aug[*[g.]*] et castrorum. / L. Iunius Vibianus /¹⁵ ob honorem au/guratus inlatis / r(ei) p. super legiti/¹⁸mam HS VI mil. n. / et statuam quam p/romiserat ex HS III /²¹ mil. n. adiectis HS (10 m.) DCCC n. / cum bas(i) posuit eam/que ludis scaenicis /²⁴ [e]ditis dedic(auit).

343 **Thamugadi:** *AE* 1941, 46; W-K 6. Large limestone base. A.D. 198/211.

Genio coloniae / Thamugadis. /³ M. Pompeius Pudentianus, / uet(eranus), fl(amen) p.p., ob ho-norem fla/moni inlata rei p. legitima /⁶ amplius statu<a>m Martis ad ar/cum Pantheum et hic in thea/tro statuas dd[*[d]*]. nn[*[n]*]. et /⁹ Iuliae Aug. ex HS XL mil. n. / promiserat ampliata pecu/nia HS X mil. n. ex HS L mil. n. po/suit et ob dedicationem / curiis epulum et gymnasi/um populo et ludos scae/¹⁵nicos dedit.

344 **Thamugadi:** C VIII 2344 + 17812; W-K 9. Reign of Commodus or after 217.

Fortunae / Reduci Aug. /³ [[--- / --- / --- /⁶ ---]]. / C. Annius C. fil. / Pap. Victor, fl(amen) p.p., /⁹ aed(ilis), statuam / quam ob honorem / aed(ilitatis) suae praeter /¹² legitimam pol/licitus est ex / HS XVI (m.) n.

posuit /¹⁵ ludis editis et / dedicauit.

345 **Uzelis:** *AE* 1917–18, 44; W-K 1. A.D. 222.

Herculi Inuicto sac(rum) / conseruatori domini n. /³ [[Imp. Caes. M. Aureli / Antonini Pii Felicis Aug.]]. / M. Clodius L. f. Q(uir.) Fidus, mag(ister) /⁶ quaest(ura) func(tus), amator patriae, / statuam cum base quam die / III nonar. Ianuar. sua liberali/⁹tate pollicitus est inlatis / praeterea r(ei) p. honorariis / summis decurionatus et mag(istratus) /¹² et ob eius dedicationem edi/to die ludorum scaenico/rum sua pecun(ia) fecit idemq. /¹⁵ dedicauit. L. d. d. d. / Promissa III nonas / Ianuar., Grato [[et /¹⁸ Seleuco]] cos. / Dedicata [[Antonino / IIII et Alexandro cos.]].